
КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

15 березня 2018 року № 91 

Про коригування тарифів 
КП «Корюківкаводоканал» 
Корюківської міської ради 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 
ради від 15.03.2018 № 59 щодо встановлення відкоригованих тарифів 
на послуги з централізованого водопостачання, з метою приведення 
зазначених тарифів до рівня економічно обгрунтованих, керуючись ст. 13 
Закону України «Про питну воду та питне постачання», ст.ст. 28, 30, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконкому міської ради від 11 липня 2017 року 
№ 236 «Про встановлення тарифів на послуги з централізованого 
водопостачання та водовідведення» (зі змінами), виклавши п. 1 даного рішення 
в наступній редакції: 

«1. Встановити тарифи на послуги комунального підприємства 
«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з централізованого 
водопостачання та водовідведення в наступних розмірах: 
централізоване водопостачання: за 1 м. куб. - 14 грн. 06 коп. з урахуванням 
пдв, 
централізоване водовідведення: за 1 м. куб. - 33 грн. 51 коп. з 
урахуванням ПДВ, 
централізоване постачання холодної води (з використанням 
внутрішньобудинкових систем) за 1 м. куб. - 14 грн. 06 коп. з урахуванням 
пдв, 
централізоване водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових 
систем) за 1 м. куб. - 33 грн. 51 коп. з урахуванням ПДВ». 

2. Дане рішення підлягає оприлюдненню через засоби масової інформації 
та вводиться в дію з 01 квітня 2018 року. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О.М.. 


